
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 136/900/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 16.03.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac związanych z częściową rozbiórką komina po byłej kotłowni,
usytuowanego na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mragowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2020 r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mragowie w1.
sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac związanych z częściowym wyburzeniem komina po byłej kotłowni,
usytuowanego na terenie szkoły.
Koszty z przeprowadzenia prac wyburzeniowych zostaną pokryte w ramach planu finansowego przyznanego Centrum2.
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w 2021 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 135/900/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.03.2021 r. (PDF, 24.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-900.pdf

